



T.C.
İYİDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARARI

Kararın Tarihi 04/12/2024	Karar No 69	Kararın Konusu	2024 Yılı Gelir ve Gider Bütçesi Değişikliğiyle Ek Ödenek Verilmesi.
Belediye Meclisini Teşkil Eden Üyeler	Belediye Başkanı Saffet METE, Hüseyin METE, Tevfik Ali KAVALCI, Hasan KOLCU, Zeynep ERSOY, Süleyman KARAER, Nurettin BALCI, Aydemir TARAKÇI, Oktay KAVALCI, Ertan DEMİR		
Katılmayan Üyeler	Nurettin BALCI		

ÖNERİ :

MECLİSE

Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğünün 25.11.2024 tarih ve 6627 sayılı "Ek Bütçe" konulu yazısında Belediyemiz 2024 yılı bütçesinde 78.670.000,00 -TL. gelir bütçesi, 78.670.000,00- TL. gider bütçesi öngörülmüş olup Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylarda yaşanan artışlar neticesinde 3.500.000,00-(üçmilyonbeşyüzbintürklirası)TL, Kurumlardan Alınan Bağış ve Yardımlardan 1.500.000,00(birmilyonbeşyüzbintürklirası) ek gelir kaynağı elde edildiğinden, Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 37. Maddesi gereğince 2024 Yılı Belediye Gelir ve Gider Bütçesi Değişikliğiyle Ek Ödenek Verilmesi hususunun meclisimizde görüşülerek karar alınmasını rica ederim.

Saffet METE (Belediye Başkanı)

KARAR :

Belediye Meclisimizin 04/12/2024 tarihinde, Çarşamba günü, saat 11:00'da yapılan toplantısında, toplantı gündeminin **1' inci** maddesi gereğince görüşülmesi neticesinde;

Mali Hizmetler Müdürlüğünün 25.11.2024 tarih ve 6627 sayılı "Ek Bütçe" konulu yazısında Belediyemiz 2024 yılı bütçesinde 78.670.000,00 -TL. gelir bütçesi, 78.670.000,00- TL. gider bütçesi öngörülmüş olup Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylarda yaşanan artışlar neticesinde 3.500.000,00-(üçmilyonbeşyüzbintürklirası)TL, Kurumlardan Alınan Bağış ve Yardımlardan 1.500.000,00(birmilyonbeşyüzbintürklirası) ek gelir kaynağı elde edildiğinden, Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 37. Maddesi gereğince 2024 Yılı Belediye Gelir ve Gider Bütçesi Değişikliğiyle Ek Ödenek Verilmesi hususunun araştırma ve üzerinde çalışılması ihtiyacının bulunduğundan, görüşüyle konuya ilişkin raporunu Meclise sunmak üzere Meclis Çalışma Yönetmeliğinin Belediye Meclisi oluşumu alt başlıklı 21'inci madde ve 5393 sayılı Belediye Kanununun İhtisas Komisyonunun oluşumu başlıklı 24'üncü maddesi hükümlerine göre konunun **Plan ve Bütçe Komisyonuna** havale edilmesine; İyidere İlçe Belediye Meclisinin **ARALIK** Ayı Meclis toplantısının **04/ARALIK/2024 Çarşamba günü saat 11:00'** de yapılan toplantının **1. Gündem** maddesi işaretle yapılan oylama neticesinde Oy birliği ile kararlaştırılmıştır.

MECLİS BAŞKANI

KATİP (Üye)

KATİP (Üye)

Saffet METE
Belediye Başkanı

Hasan KOLCU

Zeynep ERSOY



T.C.
İYİDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARARI

Kararın Tarihi 04/12/2024	Karar No 70	Kararın Konusu	İlçemizin Muhtelif Hız Kesici Kasis ve Levha Montajı Konusunun Görüşülmesi
Belediye Meclisini Teşkil Eden Üyeler	Belediye Başkanı Saffet METE, Hüseyin METE, Tevfik Ali KAVALCI, Hasan KOLCU, Zeynep ERSOY, Süleyman KARAER, Nurettin BALCI, Aydemir TARAKÇI, Oktay KAVALCI, Ertan DEMİR		
Katılmayan Üyeler	Nurettin BALCI		

ÖNERİ :

MECLİSE

İlçemiz muhtelif yerlerine Hız Kesici Kasis ve Levha Montajı yapılması hususunu içeren hususun meclisimizde görüşülerek karar alınmasını rica ederim.

Saffet METE (Belediye Başkanı)

KARAR :

Belediye Meclisimizin 04/12/2024 tarihinde, Çarşamba günü, saat 11:00'da yapılan toplantısında, toplantı gündeminin 2' nci maddesi gereğince görüşülmesi neticesinde;

İlçemiz ekli krokide görselleri bulunan ve aşağıda koordinatları verilen özellikle yaz aylarında plaj sebebiyle vatandaş hareketliliğinin çok olduğu sahil şeridinde, fabrikaya giren ve çıkan çay dolu kamyonların yoğun olarak kullandığı yol güzergahında belirlenen noktalara; okullara, çocuk oyun parklarına ve ilçe devlet hastanesi yol güzergahına, olası can ve mal kayıplarının önlenmesi, araç- araç ve araç-yaya kazalarının engellenmesi maksadıyla hız kesici kasis ve hız kesici kasisi gösterir levha montajı yapılması gerekliliği ortaya çıkmıştır.

Bu kapsamda:

1. Fethiye Mahallesi, Şelalenin önündeki bulunan kasis; X: 41° 0'50.77"K, Y: 40°21'47.63"D koordinatına,
2. Yalıboyu Caddesi Yıldız Taksi Durağının önü X: 41° 0'44.37"K, Y: 40°21'39.04"D koordinatına,
3. Yalıboyu Caddesi eski oto yıkama önü X: 41° 0'38.51"K, Y: 40°21'26.96"D koordinatına,
4. Yalıboyu Caddesi İyidere giriş X: 41° 0'35.31"K, Y: 40°21'19.83"D koordinatına,
5. Fıçıtaş Mahallesi Sosyal Tesisleri önü X: 41° 0'38.11"K, Y: 40°21'23.03"D koordinatına,
6. Yalıboyu Caddesi Jandarma önü X: 41° 0'54.36"K, Y: 40°21'55.49"D koordinatına,
7. Fethiye Mahallesi Sağlık Ocağı Yolu üzeri X: 41° 0'48.02"K, Y: 40°21'46.75"D koordinatına,
8. Yalıköy Mahallesi Viyadük sonu X: 41° 1'3.30"K, Y: 40°22'13.94"D koordinatına,
9. Sarayköy Mahallesi Camiye gitmeden X: 41° 1'15.27"K, Y: 40°22'37.80"D koordinatına,
10. Sarayköy Mahallesi Camiye gitmeden X: 41° 1'17.94"K, Y: 40°22'42.59"D koordinatına,
11. Sarayköy Mahallesi İyidere çıkış X: 41° 1'29.02"K, Y: 40°23'3.89"D koordinatına,
12. Sarayköy Mahallesi Camiye gitmeden X: 41° 1'29.99"K, Y: 40°23'7.64"D koordinatına,
13. Hazar Mahallesi Kurufasulyeci arkası X: 40°59'50.02"K, Y: 40°20'22.43"D koordinatına,
14. Hazar Mahallesi Yakup Demir'in evinin önü X: 40°59'48.47"K, Y: 40°20'20.63"D koordinatına,
15. Hazar Mahallesi Paketleme arkası X: 40°59'39.42"K, Y: 40°20'12.44"D koordinatına,
16. Hazar Mahallesi Çaykur Çay Fabrikası arkası X: 40°59'24.00"K, Y: 40°19'57.55"D koordinatına,

Hız kesici kasis ve Levha Montajı yapılmasına, 5393 sayılı kanunun 15. Maddesinin (p) fıkrası, 2918 Trafik Kanununun 12. Maddesi, Karayolları Trafik Yönetmeliğinin 18. Maddesi, Rize İl Trafik Komisyonununun 08/03/2017 tarih ve 2017/01 sayılı kararı gereğince; İyidere İlçe Belediye Meclisinin, **ARALIK** Ayı Meclis Toplantısının **04 ARALIK 2024 Çarşamba günü saat 11.00'** da yapılan toplantının 2. **Gündem** maddesi işaretle yapılan oylama neticesinde Oy birliği ile kararlaştırılmıştır.

MECLİS BAŞKANI


Saffet METE
Belediye Başkanı

KATİP (Üye)

Hasan KOLCU



KATİP (Üye)

Zeynep ERSOY





T.C.
İYİDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARARI

Kararın Tarihi 04/12/2024	Karar No 71	Kararın Konusu	Rize/Hemşin Belediyesine ait 53 HB 024 plakalı Kamyon(Hidrolik Platformlu) aracın bedelsiz devir alınması konusunun görüşülmesi.
Belediye Meclisini Teşkil Eden Üyeler	Belediye Başkanı Saffet METE, Hüseyin METE, Tevfik Ali KAVALCI, Hasan KOLCU, Zeynep ERSOY, Süleyman KARAER, Nurettin BALCI, Aydemir TARAKÇI, Oktay KAVALCI, Ertan DEMİR		
Katılmayan Üyeler	Nurettin BALCI		

ÖNERİ _____ :

MECLİSE

Belediye Başkanlığımızın 04.12.2024 tarih ve 6663 sayılı yazısına istinaden Hemşin Belediye Başkanlığına ait kullanımına ihtiyaç duyulmayan 53 HB 024 plakalı, 2017 model GD99867 Moto No., NM0LKXTP6LGD99867 Şaşe No.lu, Kamyon(Hidrolik Platformlu) cins aracın bedelsiz devir alınması hususunun meclisimizce görüşülerek karar alınmasını rica ederim.

Saffet METE (Belediye Başkanı)

KARAR _____ :

Belediye Meclisimizin 04/12/2024 tarihinde, Çarşamba günü, saat 11:00'da yapılan toplantısında, toplantı Gündeminin 3' üncü maddesi gereğince görüşülmesi neticesinde;

Hemşin Belediye Başkanlığına ait kullanımına ihtiyaç duyulmayan 53 HB 024 plakalı, 2017 model GD99867 Moto No., NM0LKXTP6LGD99867 Şaşe No.lu, Kamyon(Hidrolik Platformlu) cins, Ford Marka aracın bedelsiz olarak **devir alınmasına**,

Bu iş ve işlemleri yürütmek üzere belediye başkanı Sayın Saffet METE' ye 5393 sayılı Kanununun 38/g maddesi uyarınca yetki verilmesine, 237 Sayılı Taşıt Kanununun 10. Maddesi "...il özel idareleri, belediyeler ve bunların bağlı kuruluşları ile mahallî idare birlikleri kendi meclislerinin kararı ile taşıt edinirler" hükmü bulunmaktadır. Ayrıca aynı kanunun 19. Maddesinde "bedelsiz olarak devir alınan taşınırlar devreden idarenin Varlık İşlem Fişinde gösterilen değer esas alınarak düzenlenecek Varlık İşlem Fişi ile giriş kaydedilir.", 9/10/2024 tarihli ve 9014 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile yürürlüğe konulan ve 10/10/2024 tarihli ve 32688 sayılı Resmî Gazete'de yayımlan Taşınır Mal Yönetmeliğinin 31. Maddesi 1. Fıkrasında " Kamu İdareleri İhtiyaç fazlası taşınırları bu taşımira ihtiyaç duyan diğer kamu idarelerine bedelsiz devredebilir." hükümleri gereğince ; İyidere İlçe Belediye Meclisinin, **ARALIK** Ayı Meclis Toplantısının **04 ARALIK 2024 Çarşamba günü saat 11.00'** da yapılan toplantısının **3. Gündem** maddesi şaretle yapılan oylama neticesinde Oy birliği ile kararlaştırılmıştır.

MECLİS BAŞKANI

KATİP (Üye)

KATİP (Üye)

Saffet METE
Belediye Başkanı

Hasan KOLCU

Zeynep ERSOY



T.C.
İYİDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARARI

Kararın Tarihi 04/12/2024	Karar No 72	Kararın Konusu	2024 Yılı Belediye Gelir ve Gider Bütçesi Değişikliğiyle Ek Ödenek Verilmesi Hususu ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyon Raporunun Görüşülmesi.
Belediye Meclisini Teşkil Eden Üyeler	Belediye Başkanı Saffet METE, Hüseyin METE, Tevfik Ali KAVALCI, Hasan KOLCU Zeynep ERSOY, Süleyman KARAER, Nurettin BALCI, Aydemir TARAKÇI, Oktay KAVALCI, Ertan DEMİR		
Katılmayan Üyeler	Nurettin BALCI		

ÖNERİ :

MECLİSE

Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğünün 25.11.2024 tarih ve 6627 sayılı "Ek Bütçe" konulu yazısında Belediyemiz 2024 yılı bütçesinde 78.670.000,00 -TL. gelir bütçesi, 78.670.000,00- TL. gider bütçesi öngörülmüş olup Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylarda yaşanan artışlar neticesinde 3.500.000,00-(üçmilyonbeşyüzbintürklirası)TL, Kurumlardan Alınan Bağış ve Yardımlardan 1.500.000,00(birmilyonbeşyüzbintürklirası) ek gelir kaynağı elde edildiğinden, Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 37. Maddesi gereğince 2024 Yılı Belediye Gelir ve Gider Bütçesi Değişikliğiyle Ek Ödenek Verilmesi 04.12.2024 tarih ve 69 sayılı Meclis kararı ile Plan ve Bütçe Komisyonuna sevk edilen ve Plan ve Bütçe Komisyonunca hazırlanan raporun meclisimizde görüşülerek karar alınmasını rica ederim.

Saffet METE (Belediye Başkanı)

KARAR :

Belediye Meclisimizin 04/12/2024 tarihinde, Çarşamba günü, saat 16:00'da yapılan toplantısında, toplantı gündeminin görüşülmesi neticesinde;

İyidere Belediye Meclisinin 04.12.2024 tarih ve 69 No.lu kararı gereği Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 37. Maddesi gereğince 2024 Yılı Belediye Gelir ve Gider Bütçesi Değişikliğiyle Ek Ödenek Verilmesi hususunda konunun araştırma ve üzerinde çalışılması ihtiyacının bulunduğu, görüşüyle birlikte raporunu sunması Meclis Çalışma Yönetmeliğinin 21' inci ve Belediye Kanununun 24' üncü maddesi gereğince Meclis Plan ve Bütçe Komisyonuna sevk edildiği ve Meclis Plan ve Bütçe Komisyonu 04.12.2024 tarih ve 2024/11 sayılı komisyon raporunu meclisimize sunduğu görülmüştür.

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği'nin 36.maddesinin 2.fıkrasında belirtildiği üzere '**Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasındaki aktarmalar Meclis Kararı**, fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasındaki aktarmalar Encümen Kararıyla, bunların dışında kalan ve ekonomik sınıflandırmanın ikinci düzeyine kadar aktarmalar ise üst yöneticinin onayı ile yapılır.' 3. fıkrasında ise ; ''Büyükşehir ilçe ve ilk kademe belediyelerinde; aktarmalarla ilgili meclis kararları bütçe ile ilgili meclis kararları gibi kesinleşir ve yürürlüğe girer'' hükmü bulunmaktadır.

Bu kapsamda Meclis Plan ve Bütçe Komisyon Raporu:

Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğünün 25.11.2024 tarih ve 6627 sayılı "Ek Bütçe" konulu yazısında Belediyemiz 2024 yılı bütçesinde 78.670.000,00 -TL. gelir bütçesi, 78.670.000,00- TL. gider bütçesi öngörülmüş olup Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylarda yaşanan artışlar neticesinde 3.500.000,00-(üçmilyonbeşyüzbintürklirası)TL, Kurumlardan Alınan Bağış ve Yardımlardan 1.500.000,00(birmilyonbeşyüzbintürklirası) ek gelir kaynağı elde edildiğinden, Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 37. Maddesi gereğince 2024 Yılı Belediye Gelir ve Gider Bütçesi Değişikliğiyle Ek Ödenek Verilmesi talebinin aşağıda belirtilen cetvelde yer aldığı;

EK BÜTÇE ÇALIŞMALARI ARALIK 2024

FEN İŞLERİ (TEMİZLİK)		NET ÖDENEK	HARCANAN	KALAN	EK BÜTÇE İLE VER.	TOPLAM KALAN	
03	05	Hizmet Alımları	6.850.000,00	6.497.761,00	352.239,00	1.000.000,00	1.352.239,00
		TOPLAM	6.850.000,00	6.497.761,00	352.239,00	1.000.000,00	1.352.239,00
FEN İŞLERİ		NET ÖDENEK	HARCANAN	KALAN	EK BÜTÇE İLE VER.	TOPLAM KALAN	
3	5	Hizmet Alımları (Pers.Şirketi)	4.640.000,00	4.594.442,00	45.558,00	1.000.000,00	1.045.558,00
3	8	Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Gid.	15.140.000,00	12.707.265,00	2.432.735,00	1.500.000,00	3.932.735,00
		TOPLAM	4.640.000,00	4.594.442,00	45.558,00	2.500.000,00	4.978.293,00
FEN İŞLERİ (SU HİZM.)		NET ÖDENEK	HARCANAN	KALAN	EK BÜTÇE İLE VER.	TOPLAM KALAN	
3	5	Hizmet Alımları (Pers.Şirketi)	4.195.000,00	3.698.574,00	496.426,00	500.000,00	996.426,00
3	7	Menkul Mal Gayrimaddi hak Al.	623.000,00	534.595,00	88.405,00	900.000,00	988.405,00
		TOPLAM	4.818.000,00	4.233.169,00	584.831,00	1.400.000,00	996.426,00
İMAR İŞLERİ MÜD.		NET ÖDENEK	HARCANAN	KALAN	EK BÜTÇE İLE VER.	TOPLAM KALAN	
3	5	Hizmet Alımları	174.000,00	173.700,00	300,00	100.000,00	100.300,00
		TOPLAM	174.000,00	173.700,00	300,00	100.000,00	100.300,00
				TOPLAM	5.000.000,00		
EK BÜTÇE GELİR TAHMİNİ							
03.06.03.03		Kullanma İzni Gelirleri			3.500.000,00		
04-04-01-01		Kurumlardan Alınan Bağış ve Yardımlar			1.500.000,00		
		TOPLAM			5.000.000,00		

Şekliyle 2024 yılı Belediye Gelir ve Gider Bütçesi değişiklikleriyle ek ödenek verilmesine ve teklifin kabul edilmesine; oy birliği ile karar verilmiştir.

04.12.2024 tarihinde başlanılan "2024 Yılı Belediye Gelir ve Gider Bütçesi Değişikliğiyle Ek Ödenek Verilmesi" hususunda komisyon çalışmalarının aynı gün son bulduğunu, komisyon başkanlığını Hüseyin METE' nin oybirliği ile yürüttüğünü ve Raporun Belediye meclisine havale edilmek üzere tarafımızdan tanzim edilerek imza altına alındığını;

Bilgilerinize arz ederiz.

Şeklinde hazırlanan Meclis Plan ve Bütçe Komisyonu Raporunun okunarak 5393 sayılı Belediye Kanununun 18. Maddesinin (b) bendi ile Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 37. Maddesine göre, komisyon raporunda belirtildiği şekliyle kabul edilmesine; İyidere İlçe Belediye Meclisinin, **ARALIK** Ayı Meclis Toplantısının **04 ARALIK 2024 Çarşamba günü saat 16.00'** de yapılan **II. Oturum** toplantısında işaretle yapılan oylama neticesinde Oy birliği ile kararlaştırılmıştır.

MECLİS BAŞKANI**KATİP (Üye)****KATİP (Üye)**Saffet METE
Belediye Başkanı

Hasan KOLCU

Zeynep ERSOY